Flujos de Efectivo de las Actividades de Gestion

Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidosen las Fracciones de
Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o
Participaciones y Aportaciones

Otros Origenes de Operacion

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Bienes muebles€

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen

Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacién

Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen

Endeudamiento Neto

Interno

Externo

Incremento Otros Pasivos

Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacién

Incremento de Activos Financieros

Servicios de la Deuda

Interno

Externo

Disminucién de Otros Pasivos

Otras Aplicaciones de Financiamiento

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalen

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios
Pago

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento -

tes al Efectivo

174,075,432

21,366

17,860,084

16,474,335

60,494,940
44,674,686
17,473,866

2,065,309
83,722,416

1,843,603

1,843,603

1,988,637
287,874

17,999,122

15,722,611
13,879,007

58,808,486
72,687,493

169,533,112

121,115

26,722,802

73,627

64,339,777
8,745,502
68,980,814

2,805,180
51,579,383

55,750

55,750

18,070,385

2,335,146
71,198,327

5,585,053

56,377,849
4,854,216

21,047,891
16,193,675

De conformidad con la nota de gestién administrativa nimero 17 la Informacion Contable debera estar firmada en cada pagina de la misma
protesta de decir yerdad A&claramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son re
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